Số:       /QĐ-MNPTB                               Tam Nông, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v công bố công khai dự toán thu - chi ngân sách nhà nước năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON PHÚ THÀNH B

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà Nước số 83 ngày 25 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

 Căn cứ vào Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 06 năm 2017 của

BTC về việc hướng dẫn công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của BTC về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng

6 năm 2017 của Bộ tài chính;

Căn cứ Quyết định số 1891/QĐ-UBND-HC ngày 19 tháng 12 năm 2024

của Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông về việc về việc giao dự toán thu, chi

ngân sách Nhà nước năm 2025 cho các ban, ngành, tổ chức chính trị - xã hội và

các đơn vị sự nghiệp công lập và các đơn vị ngành dọc trên địa bàn huyện;

Xét đề nghị của kế toán Trường Mầm non Phú Thành B.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024

của trường Mầm non Phú Thành B do Ủy ban nhân huyện Tam Nông phân bổ

theo Quyết định số 1891/QĐ-UBND-HC ngày 19 tháng 12 năm 2024, tổng số

kinh phí được cấp là: 3.957.416.000 đồng (Ba tỷ, chín trăm năm mươi bảy triệu

bốn trăm mười sáu ngàn đồng). (kèm theo bảng dự toán thu, chi ngân sách năm

2025).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Kế toán trường, các Tổ trưởng Tổ chuyên môn, Tổ trưởng Tổ văn

phòng và toàn thể viên chức nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

                                                                                                    HIEÄU TRÖÔÛNG

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH (theo dõi);

- Kho bạc NN huyện (kiểm soát chi);

- Phòng GD-ĐT (báo cáo

- Như điều 4 (Th/hiện);

- Cổng TTĐT;

 - Lưu: VT.                                                                                       Huỳnh Thị Huyền Trân

UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON

 PHÚ THÀNH B

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T13:35:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Thị Huyền Trân<hthtran.mn.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T15:33:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG MẦM NON PHÚ THÀNH B<mnphuthanhb.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T15:34:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG MẦM NON PHÚ THÀNH B<mnphuthanhb.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T15:34:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG MẦM NON PHÚ THÀNH B<mnphuthanhb.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T15:34:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG MẦM NON PHÚ THÀNH B<mnphuthanhb.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!